quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

CERTIDÃO

  A Prefeitura Municipal de Iraquara – Estado da Bahia – CERTIFICA para os devidos fins
e efeitos que foi publicado no mural do Paço Municipal, nesta data, o Decreto n° 05 de 02 de
março de 2020 que dispõe sobre o Quadro de Detalhamento das Despesas por Anulação de
Dotação no orçamento Programa 2020.

Iraquara – BA,  02 de março de 20120

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29F81B6EE36F07E5EF338BE38EF990B9

quinta-feira, 28 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

CERTIDÃO

  A Prefeitura Municipal de Iraquara – Estado da Bahia – CERTIFICA para os devidos fins
e efeitos que foi publicado no mural do Paço Municipal, nesta data, o Decreto n° 04 de 02 de
março de 2020 que dispõe sobre a abertura de Crédito Suplementar por Anulação de Dotação
no orçamento Programa 2020.

Iraquara – BA,  02 de março de 20120

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29F81B6EE36F07E5EF338BE38EF990B9

		2020-05-28T08:42:12-0300